DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 18 aodt 2017

Nom de la collectivité

| |Grade |

Mairie d'ALENYA

Mairie d'/ARGELES SUR MER

Adjoint administratif

Adjoint d’animation
Adjoint technique
Adjoint technique
Adjoint technique

Rédacteur

Com.Com. des Albéres et de la Cote Vermeille llliberis

Mairie d'’ARLES SUR TECH

Bibliothécaire principal

Rédacteur principal de 1ére classe

Mairie de BAIXAS

Mairie de CANET EN ROUSSILLON

Adjoint administratif

Adjoint administratif principal 1re classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

CCAS de Canet en Roussillon

Mairie de CERBERE

Adjoint technique

Adjoint technique principal de 1ére classe

Agent de maitrise

Agent social principal de 2e classe

Auxiliaire de puériculture principal de 2eme classe

Conseiller socio-éducatif

Communauté de Communes du Vallespir

Adjoint administratif

Rédacteur

Rédacteur

Communauté de Communes Roussillon Conflent

Rédacteur principal de 2éme classe
Rédacteur principal de 2éme classe

Technicien principal 2éme cl.

Communauté de Communes Pyrénées-Catalanes

Adjoint administratif
Attaché

|TC/TNC|

26/35eéme

30/35eme

21/35

30/35eme

16/35

Numéro

18505

18734
18733
18735
18732
18762

18708
18771

18753
18752

18765
18750
18759
18757
18758
18760
18756

18710

18754
18755

18770
18768

18769

18772
18773
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| |Grade |

Mairie du BOULOU

CCAS du Boulou

Agent de maitrise

Mairie de MAURY

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint d’animation

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

Adjoint administratif
Adjoint technique
Attaché

Service Départemental d'Incendie et de Secours

Perpignan Méditerranée Métropole

Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent de maitrise principal

Rédacteur

CDG 66

Adjoint technique
Adjoint technique

Mairie de PEZILLA LA RIVIERE

Mairie de PORTE PUYMORENS

Directeur Général Adjoint des services 40 a 150 000 hab.

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint administratif

|TC/TNC|

Numéro

18761

18764

18709

18711
18712
18713

18738
18739
18740
18742
18745
18743
18746
18747
18736
18741
18744
18748
18737

18766
18767

18781

18774

18763
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Nom de la collectivité

| |Grade |

Mairie de SAINTE MARIE LA MER

Mairie de SALSES LE CHATEAU

Mairie de SOREDE

Mairie de THUIR

Adjoint administratif principal 1re classe

Adjoint administratif principal 1re classe

Adjoint administratif principal 1re classe

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint d’animation principal de 1ére classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Adjoint technique principal de 2eéme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Adjoint technique principal de 2eéme classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Adjoint Technique
Adjoint technique

Mairie de TROUILLAS

Adjoint technique

Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe

|TC/TNC|

30/35éme
30/35éme
30/35éme
20/35éme
20/35eme
20/35eme
20/35eme
20/35eme

31/35

32,5/35

Numéro

18714
18715
18716
18718
18717
18719
18720
18721
18722
18726
18723
18724
18725
18728
18729
18730
18731
18727

18751

18780
18779

18749
18778
18775

18776
18777
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