

DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 18 août 2017

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie d'ALENYA			
	Adjoint administratif		18505
Mairie d'ARGELES SUR MER			
	Adjoint d'animation		18734
	Adjoint technique		18733
	Adjoint technique		18735
	Adjoint technique	26/35ème	18732
	Rédacteur		18762
Com.Com. des Albères et de la Côte Verm	neille Illiberis		
	Bibliothécaire principal		18708
	Rédacteur principal de 1ère classe		18771
Mairie d'ARLES SUR TECH			
	Adjoint administratif	30/35ème	18753
	Adjoint administratif principal 1re classe		18752
Mairie de BAIXAS			
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe	21/35	18765
Mairie de CANET EN ROUSSILLON			
	Adjoint technique		18750
CCAS de Canet en Roussillon			
	Adjoint technique principal de 1ère classe		18759
	Agent de maîtrise		18757
	Agent social principal de 2e classe	30/35ème	18758
	Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe		18760
	Conseiller socio-éducatif		18756
Mairie de CERBERE			
	Adjoint administratif		18710
Communauté de Communes du Vallespir			
	Rédacteur		18754
	Rédacteur		18755
Communauté de Communes Roussillon Co	onflent		
	Rédacteur principal de 2ème classe		18770
	Rédacteur principal de 2ème classe		18768
	Technicien principal 2ème cl.		18769
Communauté de Communes Pyrénées-Ca	atalanes		
	Adjoint administratif	16/35	18772
	Attaché		18773



DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 18 août 2017

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC Numéro
Mairie du BOULOU		
	Agent de maîtrise	18761
CCAS du Boulou	-	
	Adjoint administratif principal 2e classe	18764
Mairie de MAURY		
	Adjoint d'animation	18709
Conseil Départemental des Pyrénées	Orientales	
	Adjoint administratif	18711
	Adjoint technique	18712
	Attaché	18713
Service Départemental d'Incendie et d	e Secours	
	Adjoint administratif principal 1re classe	18738
	Adjoint administratif principal 1re classe	18739
	Adjoint administratif principal 1re classe	18740
	Adjoint administratif principal 1re classe	18742
	Adjoint administratif principal 1re classe	18745
	Adjoint administratif principal 1re classe	18743
	Adjoint administratif principal 1re classe	18746
	Adjoint technique principal de 1ère classe	18747
	Adjoint technique principal de 1ère classe	18736
	Agent de maîtrise	18741
	Agent de maîtrise	18744
	Agent de maîtrise principal	18748
	Rédacteur	18737
Perpignan Méditerranée Métropole		
	Adjoint technique	18766
	Adjoint technique	18767
CDG 66		
	Directeur Général Adjoint des services 40 à 150 000 hab.	18781
Mairie de PEZILLA LA RIVIERE		
	Adjoint administratif principal 2e classe	18774
Mairie de PORTE PUYMORENS		
	Adjoint administratif	18763



DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 18 août 2017

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie de SAINTE MARIE LA MER			
	Adjoint administratif principal 1re classe		18714
	Adjoint administratif principal 1re classe		18715
	Adjoint administratif principal 1re classe		18716
	Adjoint administratif principal 2e classe		18718
	Adjoint administratif principal 2e classe		18717
	Adjoint d'animation principal de 1ère classe		18719
	Adjoint technique principal de 2ème classe		18720
	Adjoint technique principal de 2ème classe		18721
	Adjoint technique principal de 2ème classe		18722
	Adjoint technique principal de 2ème classe		18726
	Adjoint technique principal de 2ème classe	30/35ème	18723
	Adjoint technique principal de 2ème classe	30/35ème	18724
	Adjoint technique principal de 2ème classe	30/35ème	18725
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe	20/35ème	18728
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe	20/35ème	18729
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe	20/35ème	18730
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe	20/35ème	18731
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe	20/35ème	18727
Mairie de SALSES LE CHÂTEAU			
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe		18751
Mairie de SOREDE			
	Adjoint Technique		18780
	Adjoint technique	31/35	18779
Mairie de THUIR			
	Adjoint technique		18749
Mairie de TROUILLAS			
	Adjoint administratif principal 1re classe		18778
	Adjoint technique principal de 2ème classe	32,5/35	18775
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe		18776
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe		18777